



Christoph Kunkel Lindenallee 19
63869 Heigenbrücken
Telefon: 06020 / 13 08
Mo – Fr. 16.00 Uhr bis 19.00 Uhr
Samstag 10.00 Uhr bis 16.00 Uhr



63860 Rothenbuch
Heigenbrücker Weg 18
Telefon: 06094 / 85 77

- ÖFFNUNGSZEITEN -
ACHTUNG geändert ab 25.06.2022
Montag + Dienstag GESCHLOSSEN
Mittwoch **15:00** Uhr bis 18:00 Uhr
Donnerstag **15:00** Uhr bis 18:00 Uhr
Freitag **14:30** Uhr bis **18:30** Uhr
Samstag **GESCHLOSSEN!**

Alle Angebote vom 21.07. – 31.07.2022 finden Sie in unseren Abholmärkten

www.getraenke-kunkel.net

kunkel.gfh@t-online.de



FLÖTZINGER 1543

HEFE - Weissbier kellertrüb

20 x 0,5 Ltr. 17,99 €

zzgl. 3,10 € Pfand (1 Liter = 1,80 €)



FLÖTZINGER HELLES
oder
TRACHTLER HOIBE

20 x 0,5 Ltr. 17,79 €

zzgl. 3,10 € Pfand (1 Liter = 1,78 €)



Mineralwasser
Plus + Zitrone

12 x 0,75 ltr. 7,99 €

zzgl. 3,30 € Pfand (1 Liter = 0,89 €)



Mineralwasser
Plus + Limette

12 x 0,75 ltr. 7,99 €

zzgl. 3,30 € Pfand (1 Liter = 0,89 €)



Göller Baptist
HELLES

20 x 0,5 ltr. 14,99 €

zzgl. 3,10 € Pfand (1 Liter = 1,50 €)



AUFSESSER
WEGSEIDLA
VOLLBIER HELL

20 x 0,5 ltr. 16,79 €

zzgl. 3,10 € Pfand (1 Liter = 1,68 €)



GÜNTHER - BRÄU
HAUSBRAUER
VOLLBIER

20 x 0,5 ltr. 16,79 €

zzgl. 3,10 € Pfand (1 Liter = 1,68 €)

Mineralwasser SPRITZIG
oder **MEDIUM** oder **NATURELL**

12 x 0,75 ltr. 7,99 €

zzgl. 3,30 € Pfand (1 Liter = 0,89 €)



Gerolsteiner und Frucht
Apfel - Zitrone 20% Frucht
oder **Orangen Limonade**

6 x 0,75 ltr. 7,79 €

zzgl. 2,40 € Pfand (1 Liter = 1,73 €)

20 x 0,5 Ltr.

17,79 €

zzgl. 3,10 € Pfand
(1 Liter = 1,78 €)



Andechser
WEISSBIER
hefetrüb



KUHLBAUER das
ORIGINAL Weissbier

20 x 0,5 ltr. 16,99 €

zzgl. 3,10 € Pfand (1 Liter = 1,70 €)

Johannisbeer oder Rhabarber
oder **Granatapfelschorle**

20 x 0,5 ltr. 14,49 €

zzgl. 3,10 € Pfand (1 Liter = 1,45 €)



DIANA Mineralwasser
SPRITZIG oder **MEDIUM**

12 x 0,7 ltr. 3,98 €



zzgl. 3,30 € Pfand (1 Liter = 0,47 €)



RHÖN Schorlen APPLE PLUS oder
CHERRY PLUS oder **CASSIS PLUS**



12 x 0,75 ltr.
9,49 €

oder **ACE - Vita Mehrfrucht** oder **Orange PLUS** zzgl. 3,30 € Pfand (1 Liter = 1,05 €)